
UCHWAŁA NR XXXII/185/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz.1318) w związku z art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 182 i poz. 509) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale podlegają zwrotowi wydatki na usługi, pomoc rzeczową, 
zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań własnych 
gminy, zwane dalej wydatkami na świadczenia z pomocy społecznej. 

§ 2. Jeżeli dochód na osobę samotną lub na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków 
przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, 
wydatki na świadczenia podlegają zwrotowi w części lub całości, zgodnie z następującymi zasadami: 

Wysokość dochodu na osobę samotnie gospodarującą lub osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość wydatków na 
świadczenia podlegająca 
zwrotowi, wyrażona w %

powyżej 100 % do 150 % 30 %
powyżej 150 % do 200 % 70 %
powyżej 200 % 100 %

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/118/04 Rady Miasta z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r. Nr 192, poz. 2606). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 8B5CD721-4083-43CC-A915-32CB9FAB34B7. Podpisany Strona 1




